
Zarządzenie Nr 104 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 19 lipca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Mieścisku do poświadczania za zgodność dokumentów przedstawionych przez stronę 

na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem. 

 

Działając na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego z dnia 14 czerwca 

1960 r. ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udzielam upoważnienia do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów 

przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem 

pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku: 

1) Woźniak Irenie – Kierownikowi, 

2) Jerzatek Annie – Zastępcy Kierownika, 

3) Comblik Wioletcie – Pracownikowi socjalnemu, 

4) Ratajczak Annie – Specjaliście pracy socjalnej, 

5) Duszyńskiej Małgorzacie – Specjaliście pracy socjalnej, 

6) Dudzińskiej Magdalenie – Inspektorowi ds. świadczeń rodzinnych, 

7) Jeruzal Marzenie – Samodzielnemu referentowi ds. dłużników i funduszu 

alimentacyjnego, 

8) Kosickiej Agnieszce – Samodzielnemu referentowi ds. świadczenia 

wychowawczego. 

2. Upoważnienie jest ważne na czas zatrudnienia pracownika. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 333 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku 

do poświadczania za zgodność dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań z oryginałem. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


